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I nabór wniosków o przyznanie środków z KFS

Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie ogłasza I nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i 

 pracodawców.
  

 Limit środków do rozdysponowania wynosi: 397 000,00  zł.

Środki KFS pracodawca może przeznaczyć na:

kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, 
kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne, wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu,
ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z udziałem w kształceniu 
ustawicznym.
 

Środki z KFS na kształcenie ustawiczne będą przyznawane zgodnie z określonymi przez Ministra 
właściwego do spraw pracy priorytetami wydatkowania środków w 2020 r. tj.:

wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej 
ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem.
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.
wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodów deficytowych.
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z rozwojem w firmach technologii i zastosowaniem 
wprowadzonych przez firmy narzędzi pracy.
wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju.
wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar 
podjąć się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz 
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego.
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanego na liście przedsiębiorstw społecznych 
prowadzonej przez MRPiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników 
Zakładów Aktywności Zawodowej.

TERMIN NABORU WNIOSKÓW: od 15.01.2020 r. do 29.01.2020 r.

Wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców wraz z 
 załącznikami można pobrać ze strony internetowej Urzędu oraz w siedzibie PUP w Bytowie.

Zasady przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2020 r. zostały określone   
Zarządzeniu nr 13/2020 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie z dnia 15.01.2020 r. w sprawie 
stosowanych w PUP  w Bytowie zasad przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 

 2020 r.

http://pup.bytow.ibip.pl/public/get_file.php?id=263834
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Dodatkowe informacje na temat środków KFS można uzyskać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w 
Bytowie, pokój nr 16 oraz pod nr tel.: 59 823 41 26 lub 59 823 41 27.

Załączniki
Wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców KFS 
2020.docx (docx, 75 KB)
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